
ZARZĄDZENIE  Nr 158/2023

PREZYDENTA  MIASTA  ŁODZI

z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków i wyboru najemców lokali 

mieszkalnych wynajmowanych na czas trwania stosunku pracy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 21 ust. 7 uchwały Nr LXVII/1975/22 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 12 października 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6169) oraz art. 29 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. 

zm.1)

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Komisję do oceny wniosków i wyboru najemców lokali mieszkalnych 

wynajmowanych na czas trwania stosunku pracy, zwaną dalej Komisją, w składzie:

1) Przewodniczący –  Dyrektor Biura Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie 

Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi lub w przypadku

jego nieobecności Zastępca Dyrektora Biura Rewitalizacji

i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu

Urzędu Miasta Łodzi;

2-7) Członkowie : –  dwóch przedstawicieli Rady ds. Szkolnictwa Wyższego i Nauki 

przy Prezydencie Miasta Łodzi;

– Pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi ds. dzieci i młodzieży;

– Przewodniczący Komisji Gospodarki Mieszkaniowej 

i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi;

                                        –  Dyrektor Zarządu Lokali Miejskich lub w przypadku

jego nieobecności Zastępca Dyrektora ds. Gospodarowania

                                               Zasobem Zarządu Lokali Miejskich;

– Kierownik Oddziału Dysponowania Lokalami Mieszkalnymi 

w Biurze Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie

Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

8) Sekretarz –  przedstawiciel Oddziału Dysponowania Lokalami Mieszkalnymi 

w Biurze Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie

Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, który zwołuje i prowadzi jej 

posiedzenia.

§ 3. Na pierwszym posiedzeniu Komisja ustali regulamin określający tryb pracy Komisji.

1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 

z 23.05.2018, str. 2 oraz w Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35.



§ 4. W pracach Komisji, poza osobami, o których mowa w § 1, mogą uczestniczyć 

z głosem doradczym inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego Komisji.

§ 5. 1. Upoważniam Przewodniczącego Komisji do podpisania w moim imieniu 

imiennych upoważnień członkom Komisji, o których mowa w § 1 pkt 2-7, do przetwarzania 

danych osobowych osób składających wnioski o wynajęcie lokalu mieszkalnego na czas 

trwania stosunku pracy.

2. Upoważniam Przewodniczącego Komisji do podpisania w moim imieniu imiennego 

upoważnienia dla Sekretarza Komisji, do przetwarzania danych osobowych osób 

składających wnioski o wynajęcie lokalu mieszkalnego na czas trwania stosunku pracy. 

3. Upoważniam Przewodniczącego Komisji do podpisania w moim imieniu imiennych 

upoważnień dla osób zaproszonych przez Przewodniczącego Komisji do uczestnictwa 

w pracach Komisji z głosem doradczym, do przetwarzania danych osobowych osób 

składających wnioski o wynajęcie lokalu mieszkalnego na czas trwania stosunku pracy.

4. Polecam członkom Komisji, o których mowa w § 1 pkt 2-7, przetwarzanie danych 

osobowych z poszanowaniem praw osób, których dane dotyczą, na podstawie przepisów 

prawa, z zachowaniem zasad poufności, rzetelności, przejrzystości, w minimalnym zakresie, 

niezbędnym do osiągnięcia celu przetwarzania i jedynie przez okres niezbędny do jego 

osiągnięcia, zabezpieczanie danych osobowych przed ich udostępnieniem osobom 

nieupoważnionym, zabraniem przez osoby nieuprawnione, zmianą, utratą lub zniszczeniem.

5. Zobowiązuję członków Komisji, o których mowa w § 1 pkt 2-7, Sekretarza Komisji 

i osoby zaproszone przez Przewodniczącego Komisji do uczestnictwa w pracach Komisji 

z głosem doradczym, do zachowania w tajemnicy danych osobowych przetwarzanych 

podczas posiedzeń Komisji oraz sposobu ich zabezpieczenia również po zakończeniu jej prac. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam:
1) Dyrektorowi Biura Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji 

i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektorowi Zarządu Lokali Miejskich.

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 7080/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

27 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków i wyboru najemców 

lokali mieszkalnych wynajmowanych na czas trwania stosunku pracy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


